

## Schwarz Arkitekter A/S

Haurowitzvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 10 53 48 87

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/04 2024

---

Poul Schwarz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schwarz Arkitekter A/S  
Hauowitzvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 53 48 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jens Schwarz  
Jette von Oettingen  
Poul Schwarz

### Direktion

Poul Schwarz, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 113.033, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 331.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.562.937</b>	<b>738.220</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.307.971)</u>	<u>(601.162)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>254.966</b>	<b>137.058</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.000)</u>	<u>(78.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>176.966</b>	<b>59.058</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.965)</u>	<u>(19.402)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.001</b>	<b>39.656</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(38.968)</u>	<u>(30.420)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>113.033</u></b>	<b><u>9.236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>113.033</u>	<u>9.236</u>
		<b><u>113.033</u></b>	<b><u>9.236</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	312.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>312.000</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>312.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	441.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.361	0
Andre tilgodehavender		0	23.796
Periodeafgrænsningsposter		29.953	30.891
<b>Tilgodehavender</b>		<u>274.314</u>	<u>495.937</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>581.351</u>	<u>244.461</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>855.665</u>	<u>740.398</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>855.665</u>	<u>1.052.398</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(168.314)	(281.347)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>331.686</u></b>	<b><u>218.653</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>14.668</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>14.668</u></b>
Feriepengeforpligtelser		<u>0</u>	<u>85.171</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>85.171</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.065	80.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	379.183
Skyldigt sambeskatningsbidrag		53.636	15.752
Anden gæld		<u>362.278</u>	<u>258.580</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>523.979</u></b>	<b><u>733.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>523.979</u></b>	<b><u>819.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>855.665</u></b>	<b><u>1.052.398</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	(281.347)	218.653
Årets resultat	0	113.033	113.033
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>(168.314)</b>	<b>331.686</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.159.006	530.767
Pensioner	137.311	64.595
Andre omkostninger til social sikring	11.654	5.800
	<b>1.307.971</b>	<b>601.162</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.210	3.000
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.000	8.000
Andre finansielle omkostninger	11.755	8.402
	<b>24.965</b>	<b>19.402</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(14.668)	14.668
Sambeskatningsbidrag	53.636	15.752
	<b>38.968</b>	<b>30.420</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	390.000
Afgang i årets løb	(390.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	78.000
Årets afskrivninger	78.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(156.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	35.835	32.835
Tilgang i årets løb	52.000	3.000
Afgang i årets løb	(87.835)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>35.835</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(35.835)	(32.835)
Årets afgang	35.835	(3.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>(35.835)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	14.668
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>14.668</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	14.668
	<u>0</u>	<u>14.668</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Schwarz Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.